В избирательную комиссию избирательного участка №_______
от ____________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

проживающего (ей) по адресу: ____________________________

_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем,  что я  буду отсутствовать по месту жительства и не смогу прибыть в день голосования 10 сентября 2017 года в помещение для голосования избирательного участка по месту жительства по причине ___________________________________________________ _________________________________________________________________________________,
указать причину

прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.

	дата

	подпись

Выдан бюллетень в помещении УИК.

1. По выборам депутатов Троицкого районного Совета депутатов

	дата

	время

	подпись члена УИК

	В избирательную комиссию избирательного участка №_______
от ____________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

проживающего (ей) по адресу: ____________________________

_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем,  что я  буду отсутствовать по месту жительства и не смогу прибыть в день голосования 10 сентября 2017 года в помещение для голосования избирательного участка по месту жительства по причине ___________________________________________________ _________________________________________________________________________________,
указать причину

прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.

	дата

	подпись

Выданы бюллетени в помещении УИК.

1. По выборам депутатов Троицкого районного Совета депутатов
2. По выборам депутатов ____________________ сельского Совета депутатов

	дата

	время

	подпись члена УИК

	В избирательную комиссию избирательного участка №_______
от ____________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

проживающего (ей) по адресу: ____________________________

_______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем,  что я  буду отсутствовать по месту жительства и не смогу прибыть в день голосования 10 сентября 2017 года в помещение для голосования избирательного участка по месту жительства по причине ___________________________________________________ _________________________________________________________________________________,
указать причину

прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.

	дата

	подпись

Выданы бюллетени в помещении УИК.

1. По выборам депутатов Троицкого районного Совета депутатов
2. По выборам депутатов Боровлянского сельского Совета депутатов
3. По выборам главы Боровлянского сельсовета

	дата

	время

	подпись члена УИК